Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы

Горæтгæроны муниципалон районы бынæттон

хиуынаффæйады администраци

 У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

Пригородного муниципального района

Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от « 20 » 10 2025 г.                                 с. Октябрьское                                                № 400

О трудоустройстве лиц, которым назначены судом обязательные работы

за административные правонарушения

В целях обеспечения занятости лиц, которым назначены судом

обязательные работы за административные правонарушения, в соответствии

со ст. 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях, руководствуясь Уставом Пригородного муниципального

района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень предприятий (организаций) на территории

Пригородного муниципального района для трудоустройства лиц, которым

назначены судом обязательные работы за административные правонарушения,

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Руководителям предприятий и организаций независимо от формы

собственности предоставлять лицам, которым назначены судом обязательные

работы за административные правонарушения работу, не требующую высокой

квалификации. Оформление на работу согласовывать с федеральным

учреждением «Уголовно-исполнительная инспекция» Управления

Федеральной службы исполнения наказания России по РСО-Алания и

Управлением службы судебных приставов по РСО-Алания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Фидиуаг» и

разместить на официальном сайте АМС Пригородного муниципального

района.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его

опубликования и действует до 31.12.2026.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации местного самоуправления Пригородного

муниципального района (Габараев).

Глава администрации              Р.А. Есиев

Приложение № 1
к постановлению №
от 'fO, 2025 г.

Перечень предприятий (организаций) на территории Пригородного муниципального
района для трудоустройства лиц, которым назначены судом обязательные работы за

административные правонарушения

Наименование
предприятия

(организации),
управляющей
компании

Виды обязательных
работ

Контактный номер
руководителя

ООО «Экологический
регион Алания»

Сбор бытового мусора.
Иные общественно полез­
ные работы, не требующие
предварительной и профес­
сиональной подготовки,
Погрузочно- разгрузочные
работы.__________________

Моураов Маирбек
Михайлович

т. 8 867 2 33-33-91

Муниципальное бюджетное
учреждение по благоустрой­
ству и обслуживанию
объектов ЖКХ
Пригородного
муниципального района

уборка придомовых
территорий, чердачных и
подвальных помещений,
ремонт систем
водоснабжения, канализации и
иных объектов коммунального
хозяйства, уборка подъездов
(лестниц, проемов, площадок),
санитарная очистка
территорий и контейнерных
площадок ог*Мусора и твердых
бытовых отходов. Иные
общественно полезные
работы, не требующие
предварительной и
профессиональной
подготовки, Погрузочно-
разгрузочные работы.
Строительные и малярные
работы

Гукаев
Дмитрий

Казбекович
т.8 928 855 52 00

Администрации
сельских поселений

очистка территории от мусора,
озеленение, вырубка деревьев
и кустарников, обрезка веток,
благоустройство кладбищ,
мест воинских захоронений,
посадка и прополка саженцев
деревьев, кустарников и
цветочной рассады, побелка
деревьев, санитарная очистка
территорий и контейнерных
площадок от мусора и твердых
бытовых отходов.
Погрузочно-разгрузочные

1. АМС ст. Архонская
Ефимов Дмитрий
Сергеевиче
867 38 3-13-27
8-962 744 56 65
2. АМС с. Гизель
Доев Таймураз
Хасанович
8 867 38 3 51 60
8 918 826 35 00
3. АМС с. Даргавс
Токаев Марат
Рамазанович

работы, Строительные и
малярные работы, Иные
общественно полезные
работы, не требующие
предварительной и
профессиональной
подготовки

8 867 2 51 59 16
8 919 421 76 51
4. АМС Донгарон
Булкаев Эрик Шотаевич
8 867 38 2-21-86
8 928 864 88 66.
5. АМС с.Камбилеевское
Табуева Тамара
Хасановна
8 867 38 2-28-62
8-962-750-69-99
6. АМС с. Кармадон
Дзиваев Георгий
Тамерланович
8 867 38 51 28 38
8 918 822 91 И
7. АМС с.Кобан
Багиев Герман
Азамбекович
8-867-2 51-59-17
8-988-157-87-08
8. АМС с.Комгарон
Туаев Олег Валерьевич
8 867 38 4-51-47
8-918-828-45-09
9. АМС с.Михайловское
Хубаев Алан Васильевич
8-867-2 73-01-06
8-928-928-64-44
10. АМС с.Ногир
Сланов Юрий Сергеевич
8 867 2 69 00 90
8 962 745 00 08
11. АМС с.Октябрьское
Пухаев Вячеслав
Сарибекович
8 867 38 2-12-62
8-928-068-88-78
12. АМС с.Сунжа
Багаев Марат
Вячеславович
8 867 38 4-41-60
8-918-706-37-37
13. АМС с. Чермен
Агкацева Белла
Григорьевна
8 867 38 4-11-33
8-928-928-05-08
14. АМС с.Куртат
Калицев Асланбек
Фидарович
8 867 38 2-71-81
8-928-490-90-99
15. АМС с.Тарское
Сотиев Эльбрус
Давидович
8 867 38 4-92-68
8-928-927-00-88
16. АМС с.Ир
Сиукаева Ирина
Левановна
8 867 38 2-40-81
8 928-855-05-55
17. АМС с.Майское
Оздоев Руслан
Симохович
8 867 38 4-21-46

8-928-795-20-29
18. АМС с.Н.Саниба
Хинчагов Фёдор
Митушович
8 867 38 3-53-31
8-918-822-99-02
19. АМС с. В.Саниба
Дзебисов Казбек
Майрамович
8 867 39 3-57-77
8-961-823-39-79

	post_400_20_10_2025
	1
	2
	3